
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 土

26 日

27 土

28 日

29 土

30 日

31 日

春分の日

修了式　／　11:30下校 11:30

15:10

15:10

15:10

小中 卒業証書授与式　／　卒業生11:50下校、在校生11:30下校　／　高 入学説明会 14:00-15:30
家庭学習日（小学部１・２・３年、高等部１・２年）

11:30

小中 卒業式全体練習 15:10

15:10

小中 卒業式予行 15:10

高 卒業証書授与式　／　卒業生・在校生11:30下校　／　小中 入学説明会 14:00-15:30
家庭学習日（小学部・中学部）

-

高 卒業式予行 15:10

15:10

15:10

中2年 ワークショップ10:45- 15:10

３月行事予定 ＳＢ

高 卒業式全体練習 15:10

学年末休業 ～3/31

令和６年２月１３日

保護者 様

岡山県立倉敷まきび支援学校

校 長 梶 谷 淳 子

令和５年度 ３月行事予定について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

現時点での３月の予定は次のとおりです。行事の日程等をご確認ください。


