岡山県立倉敷まきび支援学校 校 長 梶谷 淳子

令和5年度 3月行事予定について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 現時点での3月の予定は次のとおりです。行事の日程等をご確認ください。

		3月行事予定	SB
ı	金	高 卒業式全体練習	15:10
	土		
3	日		
4	月	中2年 ワークショップ 10:45-	15:10
5	火	高 卒業式予行	15:10
6	水		15:10
7	木		15:10
8	金	高 卒業証書授与式 / 卒業生·在校生11:30下校 / 小中 入学説明会 14:00-15:30 家庭学習日(小学部·中学部)	_
	土		
10			
11	月	小中 卒業式全体練習 	15:10
12	火		15:10
13	水	小中 卒業式予行	15:10
۱4	木		15:10
15	金	小中 卒業証書授与式 / 卒業生11:50下校、在校生11:30下校 / 高 入学説明会 14:00-15:30 家庭学習日(小学部1·2·3年、高等部1·2年)	11:30
16	<u> </u>		
17			
18	月		15:10
19	火		15:10
20	水	春分の日	
21	木	修了式 / 11:30下校	11:30
22		学年末休業 ~3/31	
23			
24			
25	<u> </u>		
26 27	Ļ		
28	ļ		
29	<u> </u>		
30			
31	日		